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YrpaBiiHHS OCBITH BUKOHABYOTO KoMiTeTy KoBenbCchkoi MiChKOIT paau
KomynanpHuii 3aknas "HaBuanbHO-BUXOBHUI KOMILIEKC
"3aranpHOO0CBITHS mIKoia [-1II crynens Nel 1-minei" micra Kosemns"

ByIL. 3aBojchKa, 31, m.KoBens, 45000 Tein. (03352) 5-43-09, ren./dakc 5-48-80
E-mail NVK_11@ukr.net KO €APTIOY 20141694

[Tpo 3apaxyBaHHS Y4HIB
1o 10-A 1 10-b knacis

M. KoBenn

Ne 125

Ha ocHOBI nojgaHux 3asiB Ta CBiIOITB PO 3aKIHYCHHS 3arajibHOOCBITHBOT mkonu [-11 cTynens -
0a30B0i 3arajgbHOI CePeIHBOT OCBITH

HAKA3VIO:

1. 3aTBepauTu ocoboBuil ckinana yuHiB 10-A kiacy y TakoMy CKJai:

CoNO~wWNE

Bbonpapyx Kapina CepriiBHa

Bum Anacracis PycianiBHa

I'onoBara Onekcannpa Bonoaumupiaa
XKurankia borman Bonogumuposud
Kimumuayk Mapis bopucisaa

Komnemtok Anapiit FOpiiioBru
Komropchka AHacracist BitaniiBHa
Komosa TerstHa OneriBHa

KpaBuyk Makcum OnekciioBuy

10 JIynkesuu Jimutpo OnexcanapoBUY
11. Murans Hazap PycnanoBuy
12. Mokienbs MakcuMm AHaATOMIHOBIY

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Mopo3zoB Poman BitanifioBuu
Mypagens CraniciaB B’ sgeciaBoBud
[Tpokon’eBa Tersina AHaTosiiBHA
Pwxxo Makcum OnexkcanapoBud
Capnyk Annpiii JleonigoBuu

Cauch IOmis MukonaiBHa
Cxkpumincbka [liana OnekcanapiBHa
Cobko Bmagucnasa IropisHa
Tapactok Pycnana KoctssHTHHIBHA
Top6uu BikTopis BonoaumupiHa
HleBuyk Katepuna FOpiiBHa
Axumuyk Onexcannp PomanoBuu

2. 3atBepauTH ocoboBuil cknana yuHiB 10-b kimacy y TakoMy ckiaui:

CoNoOA~RWNE

I'enamok Coc¢is B’siuecnapiBHa
Hem’sauk JIMutpo MukosnaiioBuy
Hynuuk JImutpo Iroposuu
Kypasens Anina CepriiBHa

KaBac Aptem €BreniiioBuy
Kiimens BikTopist OnekcanapiBHa
KpaBuyk /lapuna PycnaniBna
Martsiituyk Irop OneroBuu
Muxuituyk Poman AnatomiiioBuy

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Huuunopyk Onsra PycnaniBaa
Hikitiok Tetsina OnexcanapiBHa
Oxcenuyk Banepiii BanepiitoBuu
[Tapar CranicnaB CepriiioBuu
ITerposceka Ipuna MukonaiBHa
[Tomimyk Apocnas [lerpoBud
[pwur [Ban BitamiifioBuu
®enopyk BikrTopis JImutpiBHa


mailto:NVK_11@ukr.net

3.  Knacuum kepiBaukam 10-A, 10-b kmacy ®enopyk O.I1., Cyxomuin K.5. chopmyBatu ocoOoBi
CIIpaBHY Y4YHIB BIJMOBITHO JI0 3aTBEPIKEHUX CITHCKIB.

4. KoHTpoib 32 BUKOHAHHS HaKa3y MOKJIACTH Ha 3aCTYITHUKA TUPEKTOPa 3 HABYAIbHO-BHXOBHOI pOOOTH
I'ycak P.A.

Hupexrop HBK «3011 Nel 1-mineii» m.Kosemns I.0.Cunopyk

3 Haka30M O3HaOMJIEHI:
P.A.I'ycak

(mata 03HAHOMIICHHS) (rriamuc )



